

Ref	Produit	Qté	Prix Unitaire HT	Total HT
H004308201301	Brouette Haemmerlin Clipso Excellium 100L Peinte Roue Pleine -308201301	10	92,02 €	920,2 €
S01512769	Marteau coffreur 700gr + manche trimatiere 40cm STILKER - 12769	5	6,63 €	33,15 €
P207500506	Bêche standard de 28 CM EMMANCHÉ POMME 1.05 M PERRIN FORGE DE BOURGOGNE - 500506	10	18,17 €	181,7 €
F002142270	Pelle ronde de fortification 27 cm Forges de Magne - 142270	10	6,3 €	63 €
J017108	Manche pelle droit b.d. 130 cm/40 - 108	15	2,46 €	36,9 €
P207529112	RATEAU 12 DENTS COURBÉES EMMANCHÉ 1.50 M PERRIN - 529112	11	15,31 €	168,41 €
F002384039	BALAI/RACLOIR DE CANTONNIER PVC 33CM DOUILLE METAL SANS MANCHE FORGES DE MAGNE - 384039	10	7,59 €	75,9 €
J017136	Manche balai cantonnier pin 150 cm/28 - 136	10	2,46 €	24,6 €
L0233115BR10	DRISSE PP FLUO ROSE D.1,5MM BOBINE 1000M	10	26,66 €	266,6 €
T0224932464601	Mètre ruban 10M Premium Magnétique Gen 3 MILWAUKEE ACCESSOIRES - 4932464601	10	19,03 €	190,3 €
S032030697	MESURE 5M X 19MM BIMATIERE TYLON STANLEY - 0-30-697	20	7,05 €	141 €
K0082046500	Niveau antichocs aimanté 2 fioles, L.500 mm KS TOOLS - 204.6500	10	32,51 €	325,1 €

Siège Social

9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage

Contactez-nous

02 52 16 16 50
contact@bati-avenue.com

www.bati-avenue.com

Ref	Produit	Qté	Prix Unitaire HT	Total HT
K0109910300	Tenaille russe demultipliee 300mm KNIPEX coupe acier Ø 3,8 mm - 99 10 300	15	20,71 €	310,65 €
S0161419250	TRACEUR DE CHANTIER SOPPEC ROSE FLUO S MARK 3-6 MOIS - 141925	120	2,88 €	345,6 €

Mentions Légales :

Le présent document ne représente qu'une proposition commerciale

Total HT 3083,11 €

TVA 20% 616,96 €

Total TTC 3700,07 €



Siège Social

9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage

Contactez-nous

02 52 16 16 50
contact@bati-avenue.com

www.bati-avenue.com